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Reporte de Investigadores de la Unidad:

323 - ESCUELA DE INGENIERÍA INDUSTRIAL

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Quiros Villalobos, Edwin 104860945 Activo edwin.quiros@ucr.ac.cr

Aguilar Mata, Ileana 105560006 Activo ileana.aguilar@ucr.ac.cr

Ramírez Barrantes, Norma Patricia 105850976 Activo patricia.ramirez@ucr.ac.cr

Quiros Vargas, Roberto 106340310 Activo roberto.quiros_v@ucr.ac.cr

Caldwell Marin, Eldon G. 107010103 Activo eldon.caldwell@ucr.ac.cr

Acuña Acosta, Enrique Martín 107180308 Activo enrique.acuna@ucr.ac.cr

Pacheco Segura, Ronny 109470356 Activo ronny.pacheco@ucr.ac.cr

Zamora Hernández, Mauricio 110350625 Activo mauricio.zamorahernandez@ucr.ac.cr

Grillo Espinoza, Hanzel 111890339 Activo hanzel.grillo@ucr.ac.cr

Pizarro Aguilar, Melissa 112060077 Activo melissa.pizarroaguilar@ucr.ac.cr

Alfaro González, Carolina 112220472 Activo carolina.alfaro_g@ucr.ac.cr

Alfaro Víquez, David Gerardo 113370927 Activo david.alfaro@ucr.ac.cr

García Goñi, Steven Ignacio 115790137 Activo steven.garciagoni@ucr.ac.cr

Arias Vargas, Marco A. 204950552 Activo marco.ariasvargas@ucr.ac.cr

Morales Alvarado, Carlos 304240613 Activo carlosandres.morales@ucr.ac.cr

Vasquez Soto, Carolina 401500777 Activo carolina.vasquez@ucr.ac.cr

Ureña Pérez, Natalia 401840711 Activo natalia.urena@ucr.ac.cr


